深龙物协﹝2022﹞40 号

关于开展《物业服务企业组织绩效管理及项目经营

目标年终达成策略》公益课的通知

各物业服务企业：

为助力各物业服务企业提升精细化管理能力，提升经营

效益，实现 2022 年经营目标，我会协同勤博教育打造勤博

学堂公益直播《物业服务企业组织绩效管理及项目经营目标

年终达成策略》公益课。课程邀请物业管理全流程实战操盘

专家吴春宏老师与企业分享在 2022 年市场环境分析及 2023

年市场趋势研判，以及谋篇布局抓住经营工作的要点，掌握

有效的方法达成经营业绩预期，帮助企业提升经营管理水

平，实现高质量发展。现将有关事项通知如下：

一、开播时间：

11 月 16 日（周三）晚 20:00

二、公益课入场二维码

三、注意事项

请提前扫码预约课程，因群成员数量限制，如遇满员无

法加入，请立即联系我们，学院将持续开通新群，全力满足

学员需求。

四、联系方式

联系人：黄工 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2022 年 11 月 15 日